
PERCY –  Rene Kjær Jensen , 7700 Thisted  
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PERCY 

 

TOP 3 – PLACERINGER DT : 

 

Nr. 3 – Pokalturneringen  2010 

Nr. 3 – DIVISIONS CUP  2011 

Vinder af SUPER CUP 96-rækken  2011 



TIPPERPRÆSENTATION 

 

Signatur: Percy 

Fødselsdato: 11. april 1969 

   

  

Tlf.: 24857853 

E-mail: gundevej9@hotmail.com 

---------------- 

Favoritklubber (temmelig mange): 

England: primært Tottenham. Af én eller anden grund har jeg også en 

forkærlighed for Millwall, Hull, Rotherham og Wrexham (sidstnævnte ganske 

vist walisere, der huserer i det engelske). 

Har for længst indset, at jeg ikke i min levetid kommer til at                 

opleve et mesterskab til Tottenham. 

Tyskland: Hannover 96, Darmstadt 98                   

og 1860 München.   

 

 

Holland: Willem II.  

 

Spanien: Malaga og Barcelona.  

 

Danmark: håber mest på jyderne i Superligaen, dog ingen specifik favorit. 

Ser kun sjældent Thisted i 2. division, selvom stadion ligger tæt på min 

bopæl. 

Følger derimod meget med i den lille serieklub, Sjørring Boldklub, 

hvor jeg selv har spillet siden 1982.  

 

Beskæftigelse: Revisor-udlært (i 1991). 

Har siden været beskæftiget i 6 forskellige virksomheder, alle i 

en økonomi-/ regnskabsfunktion. 

Pt. ansat hos Sjørring Maskinfabrik A/S (siden september 2015). 



Interesser: 

Udover fodbold og tipning + Oddset, ser jeg gerne en god film/serie 

(favoritten er engelsk krimi, dét kan de bare ”stykke sammen”!). 

Engelsk humor, som ”Halløj på Badehotellet” o.l., er også i høj kurs hos mig. 

 

Skisport og dart kan jeg også bruge en del TV-tid på. 

Læser en del, gerne krimi/spænding. 

Er kasserer på 19. år i Sjørring Boldklubs Støtteforening, jeg har haft én eller 

anden bestyrelses-/kassererpost i SBK hvert år siden 1993, så der er brugt 

nogle timer i forenings-regi – måske også for mange. 

Spiller selv fodbold i samme klub, nu på Old Boys-plan.  

”Talentet” rakte ikke til mere end serie 1 – nu går vi ”vist” 

mest op i 3. halvleg.  

Endelig bruger jeg en del tid på at følge mine børn og deres 

interesser. 

 

 

Tips- og spillevaner: 

Har tippet siden jeg var 9-10 år (i starten sammen med min far). 

Indleverer altid lørdagens TIPS13-kupon, har dog aldrig formået at ramme 

13´eren, det er blevet til 12 rigtige flere gange – men, rig er jeg ikke blevet 

af det. 



Jeg tipper primært TIPS-bladets systemer, selvom de kræver 

”selvudfyldning”. Bliver som regel til et R-system. 

Satser ikke de store penge på spillet – favoritsystemet er R 7-2-36 B fra 

Minisystemhæfte 2, og jeg begiver mig stort set aldrig over de 100 rækker. 

Leger selv af og til med lidt systemkonstruktion – er dog på ingen måde i 

stand til at forbedre det allerede eksisterende udvalg! 

Jeg er endvidere med i en lille Oddset-klub, ligesom jeg også på egen hånd 

jævnligt forsøger mig. 

Endelig spiller jeg også det lille Lotto-system R 10-8, samme tal siden 1992 – 

men har endnu ikke haft mere end 5 rigtige ...  

 

Forventninger i LUNDS: 

Skarpt felt hele vejen igennem, så i første omgang vil jeg forsøge at 

stabilisere mig og undgå bundplaceringerne. 

Er dog alt for svingende til at komme helt til tops, er jeg godt klar over. 

Har en tendens til at ryge i en frygtelig formnedgang af 5-10 ugers varighed, 

mindst én gang pr. sæson. 

Jeg har deltaget i Grand Prix hver sæson siden debuten i 1997 – liga og DT 

gør jeg comeback i efter nogle års pause. 

Det helt store håb er at hente en præmie i Grand Prix – men, det lykkes 

næppe. 

Har været i kvartfinalen 3 gange (to af gangene endda med to signaturer) – 

hver gang er jeg snublet mod mere rutinerede modstandere, så semifinalen 

(og præmien) er forduftet. 

Tipper ofte for meget efter fornemmelsen og første indskydelse og IKKE efter 

fornuften. Forsøger så vidt muligt at holde ”drengestregerne”/satsningerne til 

dén kupon, der indleveres hos Danske Spil – i håb om at hente en pæn 

gevinst. 

 

Øvrige oplysninger: 

Gift med Mette (i 2006). 

Har 3 børn, en søn på 21 og to piger på hhv. 10 og 16 år. 

Selve signaturnavnet er hentet fra TV-serien ”Den Sorte Snog”/Blackadder, 

hvor en meget lidt begavet hertug hedder Percy. 

 


